ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548417 MAPA ULTRANE 548 7-7.5 -96- 144.961.510002 192 0.7550050.00%

Despacho : 24578787 Cant: 2 -

86040845625278
01/02/2026

4.35Perc.IVA

SUBTOTAL 144.96
I.V.A.INSCRIP.  % 30.44

TOTAL 192.28

25787739 CAE

DOLARES   CIENTO NOVENTA Y DOS CON 28/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

12.53

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.09 0.13 915 1.00 1.45

902 1.75 2.54 917 1.80 2.61

901 4.00 5.80

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.